АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.07.2011.

№691

      г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.07.2011. №626

 В  связи с изменением места проведения Всероссийских массовых соревнований по уличному баскетболу  «Оранжевый мяч – 2011» в г. Новошахтинске

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 08.07.2011. №626 «О проведении Всероссийских массовых соревнований по уличному баскетболу «Оранжевый мяч-2011» в г. Новошахтинске»:

1.1.В пункте 4 слова: «на проспекте Ленина» заменить словами: «на улице Советской».

1.2.В подпункте 4.2. пункта 4 слова: «по проспекту Ленина: от ул.Садовой до ул.Базарной в районе универмага «Русь» заменить словами: «по улице Советской».

1.3.В подпункте 4.3. пункта 4 слова: «проспекта Ленина» заменить словами: «улицы Советской».

1.4.В приложении №1 в таблице «План подготовки проведения Всероссийских массовых соревнований по уличному баскетболу «Оранжевый мяч - 2011» в г. Новошахтинске»:

1.4.1.в строке 2. в графе 2. слова: «проспект Ленина» заменить словами: «улица Советская»;

1.4.2.в строке 3. в графе 2. слова: «у памятника  Ленина» заменить словами: «Городской парк культуры и отдыха»;

1.4.3. в строке 4. в графе 2. слова: «у памятника  Ленина возле универмага «Русь» заменить словами: «Городской парк культуры и отдыха»;

1.4.4. в строке 12. в графе 2. слова: «по проспекту Ленина» заменить словами: «по улице Советской».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель Главы

Администрации города

С.А. Бондаренко
Постановление вносит:

отдел по физической культуре, спорту и туризму

Администрации  города

УД г.Новошахтинск № 692